
 

Графити   штип 
                                   АВГУСТ 

 

 

 

 

Фотографии од неколку штипски графити, 

кои и покрај тоа што забот на времето ќе ги 

карактеризира како минливи, на страниците на ова 

списание ќе останат вечно. 

 

 
 

ФОТО: Александар Стеванов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


